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1
- N v X A o o v ¥ o v ¥ 4 9 a v ¥
Aanssu e | Wi @519 | Swdsznns | senimsldi | sesmsldi | fndsa |Pmnamislaihg
(Ho9) Ag) AU/ @asMeuin) | @asmuiu) (@U.3./5u)
1. fHoatin 108 216 750 [1] 81.00
2. wiinaulasans 20 75 [2] 1.50
3. iuiiRe01M3 108 50 [ 5.40
4. Hoaeunilyzaad 30 10 [] 0.30
5. 1p9@BNAINTY 10 30 [] 0.30
6. aszwnh 72 5.7 (3] 0.41
7. Howinvezyades 6 3 [4] 0.02
8. WuR T 340.61 4.73 [5] 1.61
33U 90.54
vy & o
sy lHina Iasams = 90.54 avu.N./U
o g ¥ o o
53ﬂglga']GlUﬂ'liﬂﬂlﬂUu’]ﬁ'liaq = 1 U
v g ¥ g ya
RRIANSI] ﬂ\nﬂﬂu'lslfuhl@WHWUWQﬂQWU@i'}N = 150 ay.u.
v g oy./
a%ﬂﬂu'lsﬁu@']ﬂﬁ']ﬂﬁ'lilﬂiju = 50 au.u.
151105570 = 200 QU

7 3 ¥ o v o a
**mmmaaﬂu‘mJmimummimmmmmﬁ% (1.5 au.u./gu@]) [6]

A
nu

v o a s 2 o W a 2
[1] I,I,LlTV]Nﬂﬁi]ﬂ‘l/ﬂﬁﬂﬁuﬂﬁ?mﬁi’,ﬂNaﬂii’,ﬂﬂﬁi!nﬂgah mummuiemwﬁﬁmmuammmé'au ,NINYIAY 2560

[2] Metcalf & Eddy Inc,2004

[3] NFNIVINTABAT 2557

[4] Wastewater Engineering : Treatment, by Tchobnoglous, G. and Burton ,1991

v 3 A ' v 3 a '
[5] AMNABINTHIVOINFLAZMITANTL IUMTERNLUUSEUUE LAY AlSH NBID3IN 2529 (Nﬂ'ﬂ) : (N‘]JW)

v o 4 ° o e 2 i o o o o
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1.FLOW DIAGRAME

3 o 4
S ndes v =

4
Pemamuatainiaiude
Grese trap & Separation & Activated sludge

Waste water central treatment plant

70.82 aL.u./3u

(80% oa111%)

Main Air Supply

R sy

Grease Trap

Ee U 3
P NTIAIUNDINT) e
Tank

Solid Separation

Tank

Aeration Tank

Excess Sludge

Yoo A
UUTYTIUDU)

v

2. paanyagiuge

L 2 9 o o
‘lEll"lmu"llﬁfJﬁ'JlWlHﬂgig‘ﬂﬂlﬂ"llﬂﬂ

F
ideniieanss

3 oAy o o v

- 2
Psuaindendngszuvuthie (Aa 10% vosinds )

1

2e
e

il TeAndgseuu

Yhidennitesdan
Wnwhideiithgszuuinia
i Teandhgazuy
ﬁgﬂﬂmﬁ”ﬂym:ﬁyﬁﬂ

il Tedfieenszuy

AAZNOULYIUADY (SS) 89NAINTTUY

\ 4

Return Sludge

v
uammﬂmmwﬁw <
v

11100N31NT2VY

f1 BOD = 20 un./ans

= 1,200

= 71.00

= 250

= 20

Sedimentation

Tank

AV./IU

AV./IU

un./ans

AVLAU

un./ans

un./ans

un./ans



Grease Trap (G/T)

MIvenUULAIUAN TuiTu

2oy o o o
Wunanrhidehszuviinia - 7.10 AU/ U
f1 BOD g5z = 1,200 un./ans

< o [ 1 &
Iszeznaniuin lidosd 6 FTue

Reference - Metcalf & Eddy, Wastewater Engineering Treatment and Reuse, Fourth Edition

w18 inasdefidesns = 178 ALy,
yaveduan luiufidenlsd = 2.00 av.u.
> 1.78 av.u. #OK
szansnmueeszuy = 40 %
A1 BOD 8911105211 = 1200 X 0.60
= 720 un./ans

Solid Separation tank (S/T)

MIOONLUUTIULINNNAZNDUHIIN

Y .
Wunaihidenmuaninatu - 71 AU/ U
' Y oA Y v o a
f1 BOD e udei lnarihdatinia MIXED = 322 un./ang

4 o ' ' <
Iszeznaniuin lidosd 8 1 Tue

Reference - Metcalf & Eddy, Wastewater Engineering Treatment and Reuse, Fourth Edition

wldinasdunsesiidesns = 23.67 a1y,
Funseziffinasidenls = 30 av.u.

> 23.67 av.u. #£OK
sEEznaALRNgSa = 30 / 71

= 0.42 M

= 10.14 ¥

> 8.00 ¥ #+OK
szansnnues S/T = 50 %
f1 BOD 001910 S/T Tank = 322 X 0.50

= 161.00 un./ans



MIVONUUVAIUANDINA

§ a9 o
Psnanidadiszuuiiia

1 BOD 11351y

Aeration Tank

71 TR

161.00 av.U./BU.

Reference - Metcalf & Eddy, Wastewater Engineering Treatment and Reuse, Fourth Edition

qc = Mean Cell Residence Time, d

Y = Yield Coefficient

kd = Endogenous Decay Coefficient

So = Influent soluble BODS Concentration
S = Effluent Soluble BOD5 Concentration
MLSS

MLVSS (X)

Xr

Puasmufvemandeans

' a oA A 9
YRYeeEILANeIMAYeILoNaen 1y

A3900D

FM

o g
JLgrANNnNy

Y

10 Tu
0.6 (WN.MLVSS/un.BODs)
0.06 d'
161.00 un./ans
20.00 un./ans
3000 un/ans
2400 un./ans
10000 un./ans
qcQY (So-S)
X (1+kdqc)
15.64 ay.u.
25 av.u.
15.64 IR
SoQ/XV
0.20 KgBOD/Kg-MLSS
viQ
25.00 / 71.00
0.35 u
8.45 ¥

**OK

(1PN 0.2-0.4) **OK
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Buanindedhszuinhiia
So = Influent soluble BOD5 Concentration
BOD loading

YUIAVBIFIUANDINAVDILD

Pnweendinuiidons
130NIA3 0 UANDINALY Ejector AT IM I

faa vl

11U 2 gara TN

Usz@nsnmnsmva BOD

A A I
BOD Nwide lwiudeeen

MIVINUUUTIUANAZNDU

F
PSnanindadhszuuinia
Overflow rate

X do Ay
WUNOIANAZNBUNABINIT

Design Criteria : Surface overflow rate

Aeration Tank

Sedimentation Tank (SD/T)

71
161.00
11.43

25

31M1U99 BOD loading
143

1.5

90%

20

71

16.28-32.56

av.uU
un./ang
nn./U

av.u.

An. O,/¥4.
An. O,/¥4.
kW

An. O,/¥u.

An. O,/¥u.

un./ans

un./ans

AV AU

ALN./AT.. T

Y aa X
Ui udeinavu/ Overflow rate

222

reference - Wastewater Engineering treatment disposal reuse Metcalf & Eddy (third edition) page 588 (table 10-12)

A A A A v
°|Ju1ﬂwuﬂﬁ')uﬂﬂﬂzﬂ@umﬂ@u@'ﬂlaﬂﬂi“ﬁ

Snsdannazneuiiaonly

Check 8n351M73 1madu Overflow rate

3 o
J2PLIAUNUNN

16.00

35.00

71.00

32.00

35.00

11.83

/

X

3.4,

7.4,

av.u.

16.00

ALN./AT.3. U

24.00

VY.

VY.

/

#*OK

**OK

**OK

71.00

**OK



MI0ONUUUAATIUMIIIUALNDUNAUIIOUA L DINF

¥ =S o v U
Smanindedszuuiinia = 71 A1../7u
ANuTuTuYeInsnou L INANLINIA (MLSS) = 3,000 un./ang
ANuuTuvoInznou ludiududInnnzNoY (MLSST) = 10,000 uN./ans

AT IMTIIUAZNOUNAY MLSS x Q/( MLSSr- MLSS )
= 30.43 TR LY
= 1.27 AV.Y./BY.

= 0.02 S TRUNATRET
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SIPNTAUIUSLUUSTUIBUILAZ UKL
msUszsnuASnanimangegafiiianis iwethdeyalvesnuuussuussnsthneluiiuiilasinis
7lalaaldis Rational Method sauamsluaunisasil

Q = 0278CA au.alfeiundl
ng Q  fis Bnanhwvangegadmiuseulmafagiiiiden (@u.aseiuii)

a . o s £ S
C Ao Runoff Coefficient duuszanduaum
| flo Anuduvesy (usedalus) Tuegiuiuiuasarseulnisfing ien visetiaiatHuifeanIseaniuy
A fe weiuisui (rsny)  @RuiT 1,796 @z 38 0.001796 #3.n31.)

1asanlasenisil viesyuneti 2 @uiissungaenanniiug Ae A1 wazaudieuedasenis (Weslufiouy) Jeldudsnisiuan
USunasiwanndruiueendu (1) fufdueinvedasanis An 1/2 vafiuiilasanis wag (2) iufidudrevedasanis An 1/2 vesiiufilasanis

1. mamuUsIna gy (gea) fewiauilasinis
1.1 memusadmaingd iy (gega) neunmuilasinis "Wuvieszuietn (1)" duvanveslasinis @aiun 1/2 vaslasens)

ASAMUAAT NouRAW 98 1.1
A1 C
anmiiufineunsWanagliien C = 0.3 @n WU 50519 AiRnalan A1 C = 0.1 - 0.3)
A1l

wa

Ay LFenldaugti (Retumn Period) 71 5 U

, 0.91 , o
fin ls 4,097/T+27) 1. Aedlus = 155.62 wa.siadalug

(AUMSANNANTUSAUTNE - FI90387 - Audvery Janinvays : 59ty nsnuaTan)
g T fe varswsives (W) = 9.38 w1l

MAn T, 9NgATYY Kerby (1959)

-0.5 ,0.467
T, - [067LNS ]
o n = anwilufiszuiei = 0.09

A1 n dwiudnuasiuiinmsinavenivuiaiu eglugie 0.05 - 0.13 Wudhwarifuiiels Ivghdudnionusssund

Table 3-1 Roughness coefficients (Manning's ) for
— sheet flow

Surface description ny

Smooth surfaces (concrete, asphalt,
gravel, or bare soil

Fallow {no residue) 0.05
Cultivated soils:

Residue cover £20% .. & 0.06

Residue cover 206 .. 0.17
Grass:

Short grass prairie 0.15

Dense grasses 0.24

Bermudagrass . . . 0.41
Range (natural). 0.13
Woods:2

Light underbrush ... 0.40

Dense underbrush 0.80
! The nvalues are a composite of information compiled by Engman

(1986).

Includes species such as weeping lovegrass, bluegrass, buffalo
grass, blue grama grass, and native grass mixtures.

When selecting i, consider cover to a height of about 0.1 ft. This
is the only part of the plant cover that will obstruct sheet flow|

S = muaavesidilasims (Fvuel 1:100) = 0.01
L = izawmmiLaumwﬁwmﬂﬁ;@ﬂﬂaqmaaﬁuﬁmaauu )
= 60 WS 50 200 ¥
A1 A
Nufllasams A Tuwaituil =1796%(1/2) = 898 M., w30 0.000898 M3.nw.

Ysmnanhvianduiiu (gege) nouianlasnis
1NGAT Q = 0278CA auLsedwi

Q = 0.278 x 0.3 x 155.62 x 0.000898

|Q lLldey = 0.012 AuwLsBIW




1.2 mamuUsamaingduiy (gega) feunmuilasinis "wWuvieszuieln (2)" dudievaslasinis Raiuil 1/2 veslasenis)

. D e ”
ASAMUAAT NOUWAILN T 1.2

A1 C

anmiiufineunsWanagliien C = 0.3

A1l
Ay Fenldaug i (Retumn Period) 71 5 U

A I, = 4097/T4+27)"

(@nmituf 51519 Anadan A1 C = 0.1 - 0.3)

U3 Aedlug =

(AUMSANNANTUSANTNE - F390387 - Audvery Janinvays : 59ty nsnuaTan)

g T, fe varswsives (W) = 9.38 w1l

MAn T, 9NgAIY9 Kerby (1959)
-0.5 [0.467

T = [067LnS ]

c

a

F10) n = anmitunssuiei

155.62 uu.sodalus

0.09

A1 n dwiudnuasiuiinmsinavenivuiaiu eglugie 0.05 - 0.13 Wudhwariduiiels Ivghdudnionusssund

Table 3-1 Roughness coefficients (Manning's ) for
— sheet flow
Surface desecription nd

Smooth surfaces (concrete, asphalt,

gravel, or bare soil) ..
Fallow (no residue)..........
Cultivated soils:

Residue cover =20% .

Residue cover >20%
(Grass:

Short grass prairie

Dense grasses 2

Bermudagrass . .
Range (natural).
Woods:2

Light underbrush ...........cceeimccinciscionsns e

Dense underbrush ...

0.011
0.05

0.

017
0.15
024

0.41
0.13

0.40
0.80

(1986).

grass, blue grama grass, and native grass mixtures.

The nvalues are a composite of information compiled by Engman

Includes species such as weeping lovegrass, bluegrass, buffalo

When selecting 2, consider cover to a height of about 0.1 ft. This

is the only part of the plant cover that will obstruct sheet flow.|

S = muaavesiudilasims (Fvuelk 1:100) =
L = izawmmiLﬁummfﬂmmmlﬂaqmmﬁuﬁmaauu )
= 60 WS 50 200 ¥
A1 A
Nufllasams A Tuwaiiuil =1796%(1/2) = 898 M., w30 0.000898 M3.nw.

Ysmnanhvianduiiu (gege) nouianlasnis
Nngns Q = 0278CA

au.u.AeIu

Q = 0.278 x 0.3 x 155.62 x 0.000898

|Q 1.21eu = 0.012

au.u.AeIui

0.01



2. manSananimaindauiiy (gega) naeswauilasinis

asinvuaan wasiaun ddnwsanveddasnig)

A1 C

anmituTimdsnsiunay i C = 0.74 (1 C \ade)

Jszeam

1. ﬁuﬁmmsﬂﬂﬂ@m 1,215.40 @541, fnC = 0.9
2. fuigiTuud 305.18 919.4l. A1 C = 0.25
3, fuitenaus auy MuAusa wasiiinnneuenenns 275.42 5.4, A C = 0.6

2.1 MmamuUBInaiwangdwiu (§eg0) vasiaulasins "wusiaszuiein (1)" duvnvaslasenis

A1l

Aty Fenldaug iR (Retumn Period) 71 5 U

A ls = a097AT 420 . Aefala = 174.79 y.setalus
(@unsauduusaduRY - 99081 - Audvesry Jandavays : sede WyseATaR)
g T, e nasawshveni (i = nanhinavuituiiszuneih + nanilvaluessueth
= To+ Ty
= 4.17 + 0.85
T, = 5.02 u
m T, wemlveuuiiufissuieh deufivjeszuieihileginagn = 4.17 unil

MAn T, 3NgATU04 Kerby (1959)

0.5 0467
To = [067LNnS "]

B0 n = anmivunssuiei = 0.15

¥

M n dmsudnuasiuiinmslnavenivuiiaiu eglu 0.15 udnvasivauung ey wesdnauaisan

Table 3-1 Roughness coefficients (Manning's ) for
— sheet flow
Surface desecription nd

Smooth surfaces (concrete, asphalt,

gravel, or bare soil ) .. 0011
Fallow (no residue).......... 0.05
Cultivated soils:

Residue cover <20% . 0.06

Residue cover >200% . 0.17
Grass:

Short grass prairie 0.15

Dense grasses 2 0.24

Bermudagrass . . 0.41
Range (natural). 0.13
Woods:2

Light underbrush 0.40

Dense underbrush 0.80
! The pvalues are a composite of information compiled by Engman

(1986).

Includes species such as weeping lovegrass, bluegrass, buffalo
grass, blue grama grass, and native grass mixtures.

When selecting n, consider cover to a height of about 0.1 ft. This
is the only part of the plant cover that will obstruct sheet flow |

S = Anua1nvesiunlasang (fvuali 1:1000) = 0.001
funsuseulsusravudlulasanis)
L = ssgevamsiuahanngelnaaavesiuiivnguessuieiiiilnagn (1)

= 2 1. 959 7



m Ty, wanhlwaluvessuiedn
Td

e L
\
A1V Mlda1ngns Manning

= L/V 9

= (1/60)(L/V) gl

= 0.85 Vg

= izawauﬁw/iaizmmfﬂ = 56

= ausvesnsiialuviessuiein (1. seiund)

- wnArR?s”

Q
e Q  #e sammsinavesh @uaseiui)
N fo A1 Manningn duagifusinitufinuasdnumzuomnessuio
R #e Saflvisvamans AP
A fe iuiwihdanissruiethuesss vseriesvuenh (s
P o duveudenvemmhdamssyueni @)
s fe mwandunislvavesneszuneih
fAnun
A n e = 0.015 579 AgA.
sreszvneiilulasans aunn ning = 0.6 w.
g - 0.9 1.
muaaumsivavemeszuneth =1/500 = 0.002
Nufinthimvesvioszune A = 0.54 p13.4.
duvaudsnvemthiamsszunet P = 2.4
Saflvnsvadans R = AP = 0.23
It Q - mAR”s”
Q = 0.595 v
A v = Q/A
Y% = 11 W0
A1 A
Nufllasams A Tuwaituil =1796%(1/2) = 898 M9.4l. w30 0.000898 M3.n.
Vinanjwandawiiu (gegn) vdsiaunlasins
1NGAT Q = 0278CA auLsedwi
Q = 0.278 x 0.74 x 174.79 x 0.000898
|Q 2198y = 0.032 AuwLsBIW




2.2 manySinamiainguiu (gega) nasiauilasnis "dwsiaszuiein (2)" dudievasdasins

Al
Aty denldnnug R (Retun Period) 7 5 ¥
A ls = a09r/T 420 i Aedali = 175.09 3setalus
(aumsanuduiusauidiuny - 919080 - avufivesu Suiavayd : sety wesoatad)
Tng T, #e nanswshveni (i) = nanblvavuiuiiszinetd + nanfilvalureszueth
= To+ Ty
= 417+0.79
T = 4.96 Wit
m To nanlvavufiuiiszuneth dauﬁqﬂaixmaﬁﬁﬁasﬂﬂaqm = 4.17 il

MAn T, 3NgATU04 Kerby (1959)
-0.5 .0.467

To = [067LnNnS 7]

Wl n = anmiussuieidn = 0.15

A1 n dwiudnuasiuinmsinavenivuiiiu egly 0.15 Wudnvasiuauungwundy wesdaauaisay

Table 3-1 Roughness coefficients (Manning's ) for
— sheet flow
Surface description nv

Smooth surfaces (concrete, asphalt,

gravel, or bare soil ) .. 0011
Fallow (no residue)........ 0.05
Cultivated soils:

Residue cover =20% . 0.08

Residue cover >20% . 0.17
(Grass:

Short grass prairie 0.15

Dense grasses 2/ 024

Bermudagrass. ..... 0.41
Range (natural) 0.13
Woods:2

Light underbrush ... 0.40

Dense underbrush ... 0.80

The nvalues are a composite of information compiled by Engman
(1986).

Includes species such as weeping lovegrass, bluegrass, buffalo
grass, blue grama grass, and native grass mixtures.

When selecting 7, consider cover to a height of about 0.1 ft. This
is the only part of the plant cover that will obstruct sheet flow.|

n

S = mueavesiuilasins (el 1:1000) = 0.001
(ufisudeuuiusyiuudalulasems)
L = isawmmiLﬁumaﬁ:ﬁmﬂﬁmlﬂaEjmaqﬁuﬁmaﬂaismﬂﬁwﬁlﬂaqm (vl
= 2w 50 7 W



m Ty, wanhlwaluvessuiedn
Td

e L
\
A1V Mlda1ngns Manning

= L/V 9

= (1/60)(L/V) gl

= 0.79 Vg

= izawauﬁw/iaizmmfﬂ = 52

= ausvesnsiialuviessuiein (1. seiund)

- wnArR?s”

Q
e Q  #e sammsinavesh @uaseiui)
N fo A1 Manningn duagifusinitufinuasdnumzuomnessuio
R #e Saflvisvamans AP
A fe iuiwihdanissruiethuesss vseriesvuenh (s
P o duveudenvemmhdamssyueni @)
s fe mwandunislvavesneszuneih
fAnun
A n e = 0.015 579 AgA.
sreszvneiilulasans aunn ning = 0.6 w.
g - 0.9 1.
muaaumsivavemeszuneth =1/500 = 0.002
Nufinthimvesvioszune A = 0.54 p13.4.
duvaudsnvemthiamsszunet P = 2.4
Saflvnsvadans R = AP = 0.23
It Q - mAR”s”
Q = 0.595 v
A v = Q/A
Y% = 11 W0
A1 A
Nufllasams A Tuwaituil =1796%(1/2) = 898 M9.4l. w30 0.000898 M3.n.
Vinanjwandawiiu (gegn) vdsiaunlasins
1NGAT Q = 0278CA auLsedwi
Q = 0.278 x 0.74 x 175.09 x 0.000898
|Q 22983 = 0.032 AuwLsBIW




3. MsnruRuEATINIssEUIETnAsgIesEUBThas U
3.1 n1sArugudAsINIsEUIEnasgnesTUIetnanstsie "Wuvieszuten (1)" fuvanveddasinis
milasimsesnuuuruaviesseiiidoudetussuussnebideasisugmilasenis feil
Genldviossunetnneunin Dia. 0.20 1. wainduitesth 1:500
14gmsve3 Manning dm¥uvianan (Wasaingns Manning) wiemsvmuinanilualuiogegn

= a g g S
WAR LﬂuﬂqilﬁamewaigU’]ﬂu’]

Q = (031200 5"
e Q  #e sammsinavesh @uaseiui)
N fo A1 Manningn duagifusinitufiuasdnumzuomnessuio
D #e vwaduNuAuSnA1veLiD (31.)
s fe mwandunislvavesneszuneih
fAnun
A n e = 0.015 viomaunIn
vieszuneilulassmsduvieunn Dia. = 0.2 1.
muaadumsivavemeszuneth =ROUND(1/500,5) = 0.00200
It Q = (031200 5"
= (0.312/0.015)x(0.2)A(8/3) x (0.002)A(1/2)
Q = 0.012 v
Fatu Samnsszuneesnaniasenis 1 = 0.012 v
(Wouni1 Vunauihmanndauiu 4o 1.1 dewiannlasenis = 0.012 avsaIUI) Nt 1.1
3.2 msﬂ'J'uqué’ﬁiﬂmsssmﬂﬁqaaémﬁxmaﬁﬂmmimx "duvieszureih (2)" dudhevedlasinis
malpssnsesnuuuaviesEehifenserussusTUETdans s milasnns fal
Fenldvioszunerhneunin Dia. 0.20 1. Amwandurieai 1:500
T4gmsve3 Manning dw¥uvianay (Wasaingns Manning) wiensvmuSinanilualuiogegn
Sedndunsinafiurioszuneth
Q = (031200 5"
dle Q  #e sammisinavesth @uaseiui)
N fo A1 Manningn duagifusinitufinuasdnumzuomnessuio
D #e vwaduRuAuSnA1veLiD (31.)
s fe mwandunislvavesneszuneih
fAnun
A n e = 0.015 viomaunIn
vieszuneilulassmsiduvieunn Dia. = 0.2 1.
muaadumsivavemeszuneth =ROUND(1/500,5) = 0.00200
It Q = (031200 5"
= (0.312/0.015)x(0.2)A(8/3) x (0.002)A(1/2)
Q = 0.012 v
Fadu Sasnsszuneesnarniasenis 2 = 0.012 v
(Wouni1 Vunauhmanndauiiu 4o 1.2 dewiannlasenis = 0.012 avsaIUIY) N1 1.2
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a. ﬂ'l'i'NlU‘%UULﬁUU Lf%u‘lcuuwﬁ‘mnauuawaqn‘liﬂnuﬂﬂﬂniqn‘li
4.1 msadSeuiieu Buanhwanndeusaswdsnsiaudasiasens "dureszuein (1" duvnvedasins

s 898 (SR w38 0.000898 M3.N.
fouwmun NEINAU
C iy 03 C afy = 074
nan Anandaely | Vimnanfuesieudinwlas Vinanbuemdsiauwlas Shsmsszuneiues Vinanfesit Vnanbuestu
s0u5 Y (5mi1miizma\fwaaﬂéawmimx) witiong dzau
(i) (1131.931.) (auu./Aui) [GLE) (auu./Auii) [GLE) (auu./Aunil) (aua.) (aua.) [GLE)

5.02 174.8 0.0131 3.94 0.032 9.64 0.0120 3.61 6.02 6.02
10.04 153.1 0.0115 3.45 0.028 8.43 0.0120 3.61 4.82 10.84
15.06 136.4 0.0102 3.08 0.025 7.53 0.0120 3.61 3.92 14.76
20.08 123.1 0.0092 278 0.022 6.63 0.0120 3.61 3.01 17.77
25.10 112.2 0.0084 2.53 0.020 6.02 0.0120 3.61 241 20.18
30.12 103.2 0.0077 233 0.019 572 0.0120 3.61 211 22.29
35.14 95.6 0.0072 2.16 0.017 5.12 0.0120 3.61 151 23.79
40.16 89.1 0.0067 201 0.016 4.82 0.0120 3.61 1.20 25.00
45.18 83.4 0.0062 1.88 0.015 4.52 0.0120 3.61 0.90 25.90
50.20 785 0.0059 1.77 0.014 4.22 0.0120 3.61 0.60 26.51
55.22 74.1 0.0055 1.67 0.013 3.92 0.0120 3.61 0.30 26.81
60.24 70.2 0.0053 1.58 0.012 3.61 0.0120 3.61 - 26.81
65.26 66.7 0.0050 1.51 0.012 3.61 0.0120 3.61 - 26.81
70.28 63.6 0.0048 1.43 0.011 331 0.0120 3.61 (0.30) 26.51
75.30 60.7 0.0045 1.37 0.011 3.31 0.0120 3.61 (0.30) 26.20
80.32 58.1 0.0044 1.31 0.010 3.01 0.0120 3.61 (0.60) 25.60
85.34 55.8 0.0042 1.26 0.010 3.01 0.0120 3.61 (0.60) 25.00
90.36 53.6 0.0040 1.21 0.009 271 0.0120 3.61 (0.90) 24.10
95.38 51.6 0.0039 1.16 0.009 271 0.0120 3.61 (0.90) 23.19

100.40 a9.7 0.0037 1.12 0.009 271 0.0120 3.61 (0.90) 22.29
105.42 48.0 0.0036 1.08 0.008 241 0.0120 3.61 (1.20) 21.08
110.44 a46.4 0.0035 1.05 0.008 241 0.0120 3.61 (1.20) 19.88
115.46 44.9 0.0034 1.01 0.008 241 0.0120 3.61 (1.20) 18.67
120.48 a3.5 0.0033 0.98 0.008 241 0.0120 3.61 (1.20) 17.47
125.50 422 0.0032 0.95 0.007 211 0.0120 3.61 (1.51) 15.96
130.52 41.0 0.0031 0.93 0.007 211 0.0120 3.61 (1.51) 14.46
135.54 39.9 0.0030 0.90 0.007 211 0.0120 3.61 (1.51) 12.95
140.56 38.8 0.0029 0.87 0.007 211 0.0120 3.61 (1.51) 11.45
145.58 37.7 0.0028 0.85 0.006 1.81 0.0120 3.61 (1.81) 9.64
150.60 36.8 0.0028 0.83 0.006 1.81 0.0120 3.61 (1.81) 7.83
155.62 35.8 0.0027 0.81 0.006 1.81 0.0120 3.61 (1.81) 6.02
160.64 35.0 0.0026 0.79 0.006 1.81 0.0120 3.61 (1.81) 4.22
165.66 34.1 0.0026 0.77 0.006 1.81 0.0120 3.61 (1.81) 241
170.68 334 0.0025 0.75 0.006 1.81 0.0120 3.61 (1.81) 0.60
175.70 32.6 0.0024 0.74 0.006 1.81 0.0120 3.61 (1.81) (1.20)
180.72 319 0.0024 0.72 0.005 1.51 0.0120 3.61 (2.11) (3.31)
185.74 31.2 0.0023 0.70 0.005 151 0.0120 3.61 (2.11) (5.42)
190.76 30.5 0.0023 0.69 0.005 1.51 0.0120 3.61 (2.11) (7.53)
195.78 29.9 0.0022 0.67 0.005 151 0.0120 3.61 (2.11) (9.64)
200.80 293 0.0022 0.66 0.005 1.51 0.0120 3.61 (2.11) (11.75)
205.82 28.7 0.0022 0.65 0.005 151 0.0120 3.61 (2.11) (13.86)
210.84 28.2 0.0021 0.64 0.005 1.51 0.0120 3.61 (2.11) (15.96)
215.86 27.7 0.0021 0.62 0.005 151 0.0120 3.61 (2.11) (18.07)
220.88 27.1 0.0020 0.61 0.005 1.51 0.0120 3.61 (2.11) (20.18)
225.90 26.7 0.0020 0.60 0.004 1.20 0.0120 3.61 (2.41) (22.59)
230.92 26.2 0.0020 0.59 0.004 1.20 0.0120 3.61 (2.41) (25.00)
235.94 25.7 0.0019 0.58 0.004 1.20 0.0120 3.61 (2.41) (27.41)
240.96 253 0.0019 0.57 0.004 1.20 0.0120 3.61 (2.41) (29.82)
245.98 24.9 0.0019 0.56 0.004 1.20 0.0120 3.61 (2.41) (32.23)
251.00 24.5 0.0018 0.55 0.004 1.20 0.0120 3.61 (2.41) (34.64)
256.02 24.1 0.0018 0.54 0.004 1.20 0.0120 3.61 (2.41) (37.05)
261.04 237 0.0018 0.53 0.004 1.20 0.0120 3.61 (2.41) (39.46)
266.06 233 0.0017 0.53 0.004 1.20 0.0120 3.61 (2.41) (41.87)
271.08 230 0.0017 0.52 0.004 1.20 0.0120 3.61 (2.41) (44.28)
276.10 22.6 0.0017 0.51 0.004 1.20 0.0120 3.61 (2.41) (46.69)
281.12 223 0.0017 0.50 0.004 1.20 0.0120 3.61 (2.41) (49.10)
286.14 21.9 0.0016 0.50 0.004 1.20 0.0120 3.61 (2.41) (51.51)
291.16 21.6 0.0016 0.49 0.003 0.90 0.0120 3.61 (2.711) (54.22)
296.18 21.3 0.0016 0.48 0.003 0.90 0.0120 3.61 (2.71) (56.93)
301.20 21.0 0.0016 0.47 0.003 0.90 0.0120 3.61 (2.711) (59.64)
306.22 20.7 0.0016 0.47 0.003 0.90 0.0120 3.61 (2.71) (62.35)
311.24 20.5 0.0015 0.46 0.003 0.90 0.0120 3.61 (2.711) (65.06)
316.26 20.2 0.0015 0.46 0.003 0.90 0.0120 3.61 (2.71) (67.77)
321.28 199 0.0015 0.45 0.003 0.90 0.0120 3.61 (2.711) (70.48)
326.30 19.7 0.0015 0.44 0.003 0.90 0.0120 3.61 (2.71) (73.19)
331.32 19.4 0.0015 0.44 0.003 0.90 0.0120 3.61 (2.711) (75.90)
336.34 19.2 0.0014 0.43 0.003 0.90 0.0120 3.61 (2.71) (78.61)
341.36 18.9 0.0014 0.43 0.003 0.90 0.0120 3.61 (2.711) (81.32)




nan Anandely | Vmnanfwesieudinwlas Vinanbuemdsiauwlas Sasmsszuneiues Vnanfesit Vnanfuestu
s0u5 Y (é’mﬁmiizma\fwaaﬂéawmimx) witiong GEGH
346.38 18.7 0.0014 0.42 0.003 0.90 0.0120 361 (2.71) (84.03)
351.40 18.5 0.0014 0.42 0.003 0.90 0.0120 3.61 (2.71) (86.75)
356.42 183 0.0014 0.41 0.003 0.90 0.0120 361 (2.71) (89.46)
361.44 18.0 0.0014 0.41 0.003 0.90 0.0120 3.61 (2.71) (92.17)
366.46 17.8 0.0013 0.40 0.003 0.90 0.0120 361 (2.71) (94.88)
371.48 17.6 0.0013 0.40 0.003 0.90 0.0120 3.61 (2.71) (97.59)
376.50 17.4 0.0013 0.39 0.003 0.90 0.0120 361 (2.71) (100.30)
381.52 17.2 0.0013 0.39 0.003 0.90 0.0120 3.61 (2.71) (103.01)
386.54 17.0 0.0013 0.38 0.003 0.90 0.0120 361 (2.71) (105.72)
391.56 16.9 0.0013 0.38 0.003 0.90 0.0120 3.61 (2.71) (108.43)
396.58 16.7 0.0012 0.38 0.003 0.90 0.0120 361 (2.71) (111.19)
4.1 a5 nMsfuamBinasvasiamiaah "duiessuied (1) furvadesims
U?mmjwa’umﬁu@m;m 2681 @il
viofwraadasins aunsanmizehldiomn 28.22  aul. (anda 5.1)

OK




4.2 myradSeuiieu Buanhmwanndeusaswdinsaudasiasins "dureszuein (2)" dudrevedassis

s 898 (SR w38 0.000898 M3.N.
fouwmun NEINAU
C iy 03 C afy = 074
nan Anandaely | Vimnanfuesieudinwlas Vinanbuemdsiauwas Sasmsszuneiues Vinanfesit Vnanbuestu
s0u5 Y (5mi1miizma\fwaaﬂéawmimx) witiong dzau
(i) (1131.931.) (auu./Aui) [GLE) (auu./Auii) [GLE) (auu./Aunil) (aua.) (aua.) [GLE)
4.96 175.1 0.0131 3.90 0.032 9.52 0.0120 3.57 5.95 595
9.92 153.6 0.0115 3.42 0.028 8.33 0.0120 3.57 a.76 10.71
14.88 136.9 0.0103 3.05 0.025 7.44 0.0120 3.57 3.87 14.58
19.84 123.7 0.0093 2.76 0.022 6.55 0.0120 3.57 298 17.56
24.80 112.8 0.0085 2.51 0.020 5.95 0.0120 3.57 2.38 19.94
29.76 103.8 0.0078 2.31 0.019 5.65 0.0120 3.57 2.08 22.02
34.72 96.2 0.0072 2.14 0.017 5.06 0.0120 3.57 1.49 2351
39.68 89.7 0.0067 2.00 0.016 a.76 0.0120 3.57 1.19 24.70
44.64 84.0 0.0063 1.87 0.015 4.46 0.0120 3.57 0.89 25.59
49.60 79.0 0.0059 1.76 0.014 a.17 0.0120 3.57 0.60 26.19
54.56 74.6 0.0056 1.66 0.013 3.87 0.0120 3.57 0.30 26.49
59.52 70.7 0.0053 1.58 0.013 3.87 0.0120 3.57 0.30 26.78
64.48 67.2 0.0050 1.50 0.012 3.57 0.0120 3.57 - 26.78
69.44 64.1 0.0048 1.43 0.011 3.27 0.0120 3.57 (0.30) 26.49
74.40 61.2 0.0046 1.36 0.011 3.27 0.0120 3.57 (0.30) 26.19
79.36 58.6 0.0044 1.31 0.010 298 0.0120 3.57 (0.60) 25.59
84.32 56.2 0.0042 1.25 0.010 298 0.0120 3.57 (0.60) 25.00
89.28 54.1 0.0040 1.20 0.009 2.68 0.0120 3.57 (0.89) 24.11
94.24 52.0 0.0039 1.16 0.009 2.68 0.0120 3.57 (0.89) 23.21
99.20 50.2 0.0038 1.12 0.009 2.68 0.0120 3.57 (0.89) 22.32
104.16 48.4 0.0036 1.08 0.008 2.38 0.0120 3.57 (1.19) 21.13
109.12 46.8 0.0035 1.04 0.008 2.38 0.0120 3.57 (1.19) 19.94
114.08 453 0.0034 1.01 0.008 2.38 0.0120 3.57 (1.19) 18.75
119.04 439 0.0033 0.98 0.008 2.38 0.0120 3.57 (1.19) 17.56
124.00 42.6 0.0032 0.95 0.007 2.08 0.0120 3.57 (1.49) 16.07
128.96 414 0.0031 0.92 0.007 2.08 0.0120 3.57 (1.49) 14.58
133.92 40.2 0.0030 0.90 0.007 2.08 0.0120 3.57 (1.49) 13.09
138.88 39.1 0.0029 0.87 0.007 2.08 0.0120 3.57 (1.49) 11.61
143.84 38.1 0.0029 0.85 0.007 2.08 0.0120 3.57 (1.49) 10.12
148.80 37.1 0.0028 0.83 0.006 1.79 0.0120 3.57 (1.79) 8.33
153.76 36.2 0.0027 0.81 0.006 1.79 0.0120 3.57 (1.79) 6.55
158.72 353 0.0026 0.79 0.006 1.79 0.0120 3.57 (1.79) 4.76
163.68 34.5 0.0026 0.77 0.006 1.79 0.0120 3.57 (1.79) 2.98
168.64 337 0.0025 0.75 0.006 1.79 0.0120 3.57 (1.79) 1.19
173.60 329 0.0025 0.73 0.006 1.79 0.0120 3.57 (1.79) (0.60)
178.56 322 0.0024 0.72 0.005 1.49 0.0120 3.57 (2.08) (2.68)
183.52 31.5 0.0024 0.70 0.005 1.49 0.0120 3.57 (2.08) (4.76)
188.48 30.8 0.0023 0.69 0.005 1.49 0.0120 3.57 (2.08) (6.84)
193.44 30.2 0.0023 0.67 0.005 1.49 0.0120 3.57 (2.08) (8.93)
198.40 29.6 0.0022 0.66 0.005 1.49 0.0120 3.57 (2.08) (11.01)
203.36 29.0 0.0022 0.65 0.005 1.49 0.0120 3.57 (2.08) (13.09)
208.32 285 0.0021 0.63 0.005 1.49 0.0120 3.57 (2.08) (15.18)
213.28 27.9 0.0021 0.62 0.005 1.49 0.0120 3.57 (2.08) (17.26)
218.24 274 0.0021 0.61 0.005 1.49 0.0120 3.57 (2.08) (19.34)
223.20 26.9 0.0020 0.60 0.004 1.19 0.0120 3.57 (2.38) (21.72)
228.16 26.4 0.0020 0.59 0.004 1.19 0.0120 3.57 (2.38) (24.11)
233.12 26.0 0.0019 0.58 0.004 1.19 0.0120 3.57 (2.38) (26.49)
238.08 255 0.0019 0.57 0.004 1.19 0.0120 3.57 (2.38) (28.87)
243.04 25.1 0.0019 0.56 0.004 1.19 0.0120 3.57 (2.38) (31.25)
248.00 24.7 0.0018 0.55 0.004 1.19 0.0120 3.57 (2.38) (33.63)
252.96 24.3 0.0018 0.54 0.004 1.19 0.0120 3.57 (2.38) (36.01)
257.92 239 0.0018 0.53 0.004 1.19 0.0120 3.57 (2.38) (38.39)
262.88 23.5 0.0018 0.52 0.004 1.19 0.0120 3.57 (2.38) (40.77)
267.84 232 0.0017 0.52 0.004 1.19 0.0120 3.57 (2.38) (43.15)
272.80 22.8 0.0017 0.51 0.004 1.19 0.0120 3.57 (2.38) (45.53)
277.76 225 0.0017 0.50 0.004 1.19 0.0120 3.57 (2.38) (47.91)
282.72 22.2 0.0017 0.49 0.004 1.19 0.0120 3.57 (2.38) (50.29)
287.68 218 0.0016 0.49 0.004 1.19 0.0120 3.57 (2.38) (52.68)
292.64 21.5 0.0016 0.48 0.003 0.89 0.0120 3.57 (2.68) (55.35)
297.60 212 0.0016 0.47 0.003 0.89 0.0120 3.57 (2.68) (58.03)
302.56 20.9 0.0016 0.47 0.003 0.89 0.0120 3.57 (2.68) (60.71)
307.52 20.7 0.0015 0.46 0.003 0.89 0.0120 3.57 (2.68) (63.39)
312.48 20.4 0.0015 0.45 0.003 0.89 0.0120 3.57 (2.68) (66.07)
317.44 20.1 0.0015 0.45 0.003 0.89 0.0120 3.57 (2.68) (68.75)
322.40 19.9 0.0015 0.44 0.003 0.89 0.0120 3.57 (2.68) (71.42)
327.36 19.6 0.0015 0.44 0.003 0.89 0.0120 3.57 (2.68) (74.10)
332.32 19.4 0.0015 0.43 0.003 0.89 0.0120 3.57 (2.68) (76.78)
337.28 19.1 0.0014 0.43 0.003 0.89 0.0120 3.57 (2.68) (79.46)




nan A | Vmnanfwesieudinwlas Vinanbuemdsiauwlas Sasmsszuneiues Vnanfesit Vnanfuestu
s0u5 Y (é’mﬁmiizma\fwaaﬂéawmimx) witiong GEGH
342.24 18.9 0.0014 0.42 0.003 0.89 0.0120 357 (2.68) (82.14)
347.20 18.7 0.0014 0.42 0.003 0.89 0.0120 3.57 (2.68) (84.82)
352.16 184 0.0014 041 0.003 0.89 0.0120 357 (2.68) (87.49)
357.12 18.2 0.0014 0.41 0.003 0.89 0.0120 3.57 (2.68) (90.17)
362.08 18.0 0.0013 0.40 0.003 0.89 0.0120 357 (2.68) (92.85)
367.04 17.8 0.0013 0.40 0.003 0.89 0.0120 3.57 (2.68) (95.53)
372.00 17.6 0.0013 0.39 0.003 0.89 0.0120 357 (2.68) (98.21)
376.96 17.4 0.0013 0.39 0.003 0.89 0.0120 3.57 (2.68) (100.89)
381.92 17.2 0.0013 0.38 0.003 0.89 0.0120 357 (2.68) (103.56)
386.88 17.0 0.0013 0.38 0.003 0.89 0.0120 3.57 (2.68) (106.24)
391.84 16.8 0.0013 0.38 0.003 0.89 0.0120 357 (2.68) (108.92)
42 a3U nMsdwntiinasvaslamianh "duieszuieth (2" fudrevadasems
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viedudrwvadasems awnsoviaadlditonn 3107 aua. (ande 5.2)
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